
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "GALILEO GALILEI" - ROMA
ORARIO BIENNIO IN PRESENZA DAL 28-SET. AL.02-OTT. 2020

ORARIO CLASSE - 1A (22:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

MATEMATICA
GRECO 2d

INGLESE
MOGAVERO

FISICA
RIZZUTO G.3d

LETTERE
EPIFANI

ED. FISICA
SORRIGA

CHIMICA
SPADACENTA

RELIGIONE
CASTELLONE

FISICA
RIZZUTO G.3d

DISEGNO TTRG
REGA

DIRITTO
TUMANI 6d

MATEMATICA
GRECO 2d

INGLESE
MOGAVERO

LETTERE
EPIFANI

L_TECN. INF.
BUZZI - CICUZZA

SCIE_GEO
DE SANTIS

ORARIO CLASSE - 1B (25:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

MATEMATICA
MELIGRANA 2d

INGLESE
MIRIJELLO

ED. FISICA
SARTINI

L_DIS-TTRG
REGA - REINA C.

FISICA-L
RIZZUTO G.3d - X.30_L.FIS_18h

INGLESE
MIRIJELLO

SCIE_GEO
CASINI

LETTERE
LETIZIA

FISICA
RIZZUTO G.3d

DIRITTO
BERTONE 6d

MATEMATICA
MELIGRANA 2d

RELIGIONE
CASTELLONE

CHIMICA-L
SPADACENTA - MARUCCI

LETTERE
LETIZIA

L_TECN. INF.
BUZZI - CICUZZA
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ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "GALILEO GALILEI" - ROMA
ORARIO BIENNIO IN PRESENZA DAL 28-SET. AL.02-OTT. 2020

ORARIO CLASSE - 1C (22:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

MATEMATICA
AMATUCCI 2d

LETTERE
BATTISTINI

CHIMICA-L
MILITERNI - MARUCCI

RELIGIONE
CASTELLONE

SCIE_GEO
MARTINO

TECN. INF.
D'AMICO

DIRITTO
CORETTI.6h_2S-12

INGLESE
MIRIJELLO

LETTERE
BATTISTINI

MATEMATICA
AMATUCCI 2d

FISICA-L
STIRPE - X.30_L.FIS_18h

DISEGNO TTRG
LUPO

ED. FISICA
PIZZAMIGLIO

INGLESE
MIRIJELLO

FISICA
STIRPE

ORARIO CLASSE - 1D (25:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

L_DIS-TTRG
X_CAVALIERI.3h_2S-16 - REINA C.

SCIE_GEO
MARTINO

RELIGIONE
CASTELLONE

CHIMICA
AMBROSETTI_2S-3

DIRITTO
BERTONE 6d

INGLESE
MORELLI

LETTERE
LACARIA

MATEMATICA
DEL FRA_12hpt.3

FISICA
DI FRANCESCO

INGLESE
MORELLI

LETTERE
LACARIA

ED. FISICA
GIANNINI

L_TECN. INF.
D'AMICO - PIREDDA

MATEMATICA
DEL FRA_12hpt.3

FISICA-L
DI FRANCESCO - X.30_L.FIS_18h

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2020 mathema software® www.orariofacile.com



ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "GALILEO GALILEI" - ROMA
ORARIO BIENNIO IN PRESENZA DAL 28-SET. AL.02-OTT. 2020

ORARIO CLASSE - 1E (27:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

ED. FISICA
PIZZAMIGLIO

INGLESE
DI SARRA

TECN. INF.
D'AMICO

SCIENZE INTEGRATE

GESUITI

CHIMICA
SPADACENTA

FISICA
RIZZUTO G.3d

MATEMATICA
DEL FRA_12hpt.3

GEOGRAFIA
CASINI

DISEGNO TTRG
LUPO

DIRITTO
RIZZUTO A. 6d

DISEGNO TTRG
LUPO

INGLESE
DI SARRA

RELIGIONE
TUCCI_13h

L_TECN. INF.
D'AMICO - PIREDDA

MATEMATICA
DEL FRA_12hpt.3

ORARIO CLASSE - 1G (24:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

CHIMICA-L
MILITERNI - MARUCCI

L_DIS-TTRG
LUPO - REINA C.

LETTERE
LETIZIA

MATEMATICA
BARIGELLI 2d

FISICA
IANNI

RELIGIONE
TUCCI_13h

DIRITTO
RIZZUTO A. 6d

INGLESE
VINDIGNI

L_TECN. INF.
DE BLASI - PIREDDA

MATEMATICA
BARIGELLI 2d

LETTERE
LETIZIA

FISICA
IANNI

SCIE_GEO
CASINI

INGLESE
VINDIGNI

ED. FISICA
MASINI
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ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "GALILEO GALILEI" - ROMA
ORARIO BIENNIO IN PRESENZA DAL 28-SET. AL.02-OTT. 2020

ORARIO CLASSE - 1H (27:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

INGLESE
VINDIGNI

MATEMATICA
CARLETTI

RELIGIONE
ASCANI_9hpt.3

ED. FISICA
GIANNINI

SCIE_GEO
CASINI

CHIMICA-L
AMBROSETTI_2S-3 - MARUCCI

MATEMATICA
CARLETTI

L_TECN. INF.
BUZZI - CICUZZA

INGLESE
VINDIGNI

L_DIS-TTRG
ROMEO - REINA C.

DIRITTO
RIZZUTO A. 6d

FISICA
RIZZUTO G.3d

L_TECN. INF.
BUZZI - CICUZZA

SCIE_GEO
CASINI

MATEMATICA
CARLETTI

ORARIO CLASSE - 1L (22:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

LETT_STO_GEO
GIAMMARIA

MATEMATICA
BATTISTA 1d

SCIENZE NATURALI

ANANIA

INGLESE
ROSSI Ida

ED. FISICA
MASINI

MATEMATICA
BATTISTA 1d

LETT_STO_GEO
GIAMMARIA

DIS_ST_ARTE
ESERCIZIO

FISICA
SCAFI_14hpt.3

MATEMATICA
BATTISTA 1d

DIS_ST_ARTE
ESERCIZIO

SCIENZE NATURALI

ANANIA

INGLESE
ROSSI Ida

LETT_STO_GEO
GIAMMARIA

FISICA
SCAFI_14hpt.3
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ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "GALILEO GALILEI" - ROMA
ORARIO BIENNIO IN PRESENZA DAL 28-SET. AL.02-OTT. 2020

ORARIO CLASSE - 1M (23:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

DIRITTO
CORETTI.6h_2S-12

LETTERE
BOCCANERA

L_TECN. INF.
DE BLASI - PIREDDA

SCIE_GEO
MARTINO

INGLESE
PASSARELLI.9h_2S-9

ED. FISICA
SORRIGA

RELIGIONE
TUCCI_13h

MATEMATICA
MELIGRANA 2d

LETTERE
BOCCANERA

INGLESE
PASSARELLI.9h_2S-9

FISICA
RIZZUTO G.3d

DISEGNO TTRG
REGA

CHIMICA
AMBROSETTI_2S-3

LETTERE
BOCCANERA

MATEMATICA
MELIGRANA 2d

ORARIO CLASSE - 1O (21:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

LETTERE
LACARIA

ED. FISICA
MASINI

DIRITTO
BERTONE 6d

L_DIS-TTRG
ROMEO - REINA M.

MATEMATICA
GRECO 2d

L_TECN. INF.
DE BLASI - PIREDDA

INGLESE
ZOMPATORI

CHIMICA
MILITERNI

RELIGIONE
ASCANI_9hpt.3

LETTERE
LACARIA

SCIE_GEO
DE SANTIS

MATEMATICA
GRECO 2d

FISICA
STIRPE

SCIE_GEO
DE SANTIS

INGLESE
ZOMPATORI
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ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "GALILEO GALILEI" - ROMA
ORARIO BIENNIO IN PRESENZA DAL 28-SET. AL.02-OTT. 2020

ORARIO CLASSE - 1T (21:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

FISICA
DI FRANCESCO

STO-GEO
GIAMMARIA

MATEMATICA
PERROTTA 1d

INGLESE
PARENTE

SCIENZE NATURALI

FRAENZA

ED. FISICA
PIZZAMIGLIO

FISICA
DI FRANCESCO

STO-GEO
GIAMMARIA

MATEMATICA
PERROTTA 1d

MATEMATICA
PERROTTA 1d

INGLESE
PARENTE

DIS_ST_ARTE
ESERCIZIO

DIS_ST_ARTE
ESERCIZIO

MATEMATICA
PERROTTA 1d

SCIENZE NATURALI

FRAENZA

ORARIO CLASSE - 1V (21:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

MATEMATICA
BATTISTA 1d

DISEGNO TTRG
ROMEO

LETTERE
BATTISTINI

FISICA-L
DI FRANCESCO - X.30_L.FIS_18h

CHIMICA-L
DE SANTIS - MARUCCI

ED. FISICA
SARTINI

MATEMATICA
BATTISTA 1d

SCIE_GEO_CHIM
DE SANTIS

L_DIS-TTRG
ROMEO - REINA C.

SCIE_GEO_CHIM
DE SANTIS

DIRITTO
CORETTI.6h_2S-12

RELIGIONE
TUCCI_13h

FISICA
DI FRANCESCO

LETTERE
BATTISTINI

L_TECN. INF.
DE BLASI - PIREDDA
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ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "GALILEO GALILEI" - ROMA
ORARIO BIENNIO IN PRESENZA DAL 28-SET. AL.02-OTT. 2020

ORARIO CLASSE - 2A (22:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

DIRITTO
TUMANI 6d

LETTERE
EPIFANI

STA
BUZZI

CHIMICA-L
SPADACENTA - MARUCCI

L_DIS-TTRG
REGA - REINA C.

SCIENZE INTEGRATE

DE SANTIS

MATEMATICA
GRECO 2d

INGLESE
MOGAVERO

FISICA
STIRPE

FISICA
STIRPE

LETTERE
EPIFANI

ED. FISICA
SORRIGA

MATEMATICA
GRECO 2d

INGLESE
MOGAVERO

RELIGIONE
CASTELLONE

ORARIO CLASSE - 2B (22:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

SCIENZE INTEGRATE

CASINI

LETTERE
LETIZIA

FISICA-L
STIRPE - X.30_L.FIS_18h

DIRITTO
BERTONE 6d

FISICA
STIRPE

RELIGIONE
CASTELLONE

MATEMATICA
MELIGRANA 2d

ED. FISICA
SARTINI

INGLESE
MIRIJELLO

INGLESE
MIRIJELLO

L_DIS-TTRG
REGA - REINA C.

CHIMICA-L
SPADACENTA - MARUCCI

LETTERE
LETIZIA

MATEMATICA
MELIGRANA 2d

SCIENZE INTEGRATE

CASINI
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ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "GALILEO GALILEI" - ROMA
ORARIO BIENNIO IN PRESENZA DAL 28-SET. AL.02-OTT. 2020

ORARIO CLASSE - 2C (22:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

LETTERE
BATTISTINI

SCIE_CHIM
FRAENZA

DIRITTO
CORETTI.6h_2S-12

DISEGNO TTRG
LUPO

STA
DE BLASI

INGLESE
MOGAVERO

CHIMICA-L
FRAENZA - MARUCCI

MATEMATICA
AMATUCCI 2d

ED. FISICA
SARTINI

SCIE_CHIM
FRAENZA

LETTERE
BATTISTINI

FISICA-L
STIRPE - X.30_L.FIS_18h

MATEMATICA
AMATUCCI 2d

SCIE_CHIM
FRAENZA

INGLESE
MOGAVERO

ORARIO CLASSE - 2D (22:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

INGLESE
MORELLI

LETTERE
LACARIA

FISICA
IANNI

LETTERE
LACARIA

MATEMATICA
AMATUCCI 2d

DIRITTO
BERTONE 6d

CHIMICA
MILITERNI

STA
D'AMICO

ED. FISICA
GIANNINI

RELIGIONE
CASTELLONE

MATEMATICA
AMATUCCI 2d

SCIENZE INTEGRATE

MARTINO

INGLESE
MORELLI

FISICA
IANNI

L_DIS-TTRG
X.07_TTRG_3h - REINA C.
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ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "GALILEO GALILEI" - ROMA
ORARIO BIENNIO IN PRESENZA DAL 28-SET. AL.02-OTT. 2020

ORARIO CLASSE - 2E (27:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

SCIENZE INTEGRATE

GESUITI

ITALIANO
GRIMALDI

INGLESE
DI SARRA

DIRITTO
RIZZUTO A. 6d

MATEMATICA
CARLETTI

DISEGNO TTRG
LUPO

ITALIANO
GRIMALDI

FISICA-L
IANNI - X.30_L.FIS_18h

INGLESE
DI SARRA

RELIGIONE
TUCCI_13h

FISICA
IANNI

ITALIANO
GRIMALDI

MATEMATICA
CARLETTI

ED. FISICA
MASINI

STORIA
GIAMMARIA

ORARIO CLASSE - 2F (22:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

CHIMICA
AMBROSETTI_2S-3

FISICA
IANNI

LETTERE
GIAMMARIA

STA
TRISCHITTA

MATEMATICA
CORSI 3d

LETTERE
GIAMMARIA

ED. FISICA
SARTINI

DISEGNO TTRG
ROMEO

FISICA-L
IANNI - X.30_L.FIS_18h

MATEMATICA
CORSI 3d

LETTERE
GIAMMARIA

DIRITTO
CORETTI.6h_2S-12

SCIENZE INTEGRATE

DE SANTIS

MATEMATICA
CORSI 3d

CHIMICA-L
AMBROSETTI_2S-3 - MARUCCI
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ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "GALILEO GALILEI" - ROMA
ORARIO BIENNIO IN PRESENZA DAL 28-SET. AL.02-OTT. 2020

ORARIO CLASSE - 2G (27:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

MATEMATICA
BARIGELLI 2d

CHIMICA-L
MILITERNI - MARUCCI

L_DIS-TTRG
LUPO - REINA C.

INGLESE
VINDIGNI

LETTERE
EPIFANI

DIRITTO
RIZZUTO A. 6d

FISICA
IANNI

LETTERE
EPIFANI

CHIMICA
MILITERNI

SCIENZE INTEGRATE

CASINI

INGLESE
VINDIGNI

ED. FISICA
MASINI

MATEMATICA
BARIGELLI 2d

LETTERE
EPIFANI

RELIGIONE
TUCCI_13h

ORARIO CLASSE - 2H (25:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

MATEMATICA
CARLETTI

ED. FISICA
GIANNINI

LETTERE
BOCCANERA

SCIE_CHIM
FRAENZA

DIRITTO
RIZZUTO A. 6d

INGLESE
VINDIGNI

FISICA
SCAFI_14hpt.3

LETTERE
BOCCANERA

MATEMATICA
CARLETTI

STA
BIBBO

DISEGNO TTRG
ROMEO

SCIE_CHIM
FRAENZA

RELIGIONE
ASCANI_9hpt.3

MATEMATICA
CARLETTI

INGLESE
VINDIGNI
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ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "GALILEO GALILEI" - ROMA
ORARIO BIENNIO IN PRESENZA DAL 28-SET. AL.02-OTT. 2020

ORARIO CLASSE - 2L (20:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

LETT_STO_GEO
GRIMALDI

DIS_ST_ARTE
ESERCIZIO

FISICA
DI FRANCESCO

LETT_STO_GEO
GRIMALDI

INGLESE
DI SARRA

ED. FISICA
MASINI

SCIENZE NATURALI

GESUITI

INGLESE
DI SARRA

DIS_ST_ARTE
ESERCIZIO

SCIENZE NATURALI

GESUITI

LETT_STO_GEO
GRIMALDI

FISICA
DI FRANCESCO

SCIENZE NATURALI

GESUITI

INGLESE
DI SARRA

LETT_STO_GEO
GRIMALDI

ORARIO CLASSE - 2M (25:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

RELIGIONE
TUCCI_13h

FISICA-L
STIRPE - X.30_L.FIS_18h

MATEMATICA
MELIGRANA 2d

INGLESE
PASSARELLI.9h_2S-9

LETTERE
BOCCANERA

FISICA
STIRPE

L_DIS-TTRG
REGA - REINA C.

DIRITTO
CORETTI.6h_2S-12

ED. FISICA
SORRIGA

CHIMICA-L
AMBROSETTI_2S-3 - MARUCCI

INGLESE
PASSARELLI.9h_2S-9

MATEMATICA
MELIGRANA 2d

LETTERE
BOCCANERA

CHIMICA
AMBROSETTI_2S-3

SCIENZE INTEGRATE

MARTINO
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ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "GALILEO GALILEI" - ROMA
ORARIO BIENNIO IN PRESENZA DAL 28-SET. AL.02-OTT. 2020

ORARIO CLASSE - 2O (24:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

INGLESE
ZOMPATORI

SCIENZE INTEGRATE

DE SANTIS

FISICA
SCAFI_14hpt.3

ED. FISICA
MASINI

CHIMICA
MILITERNI

MATEMATICA
GRECO 2d

DIRITTO
BERTONE 6d

MATEMATICA
GRECO 2d

LETTERE
SCOTTI

STA
DE BLASI

INGLESE
ZOMPATORI

L_DIS-TTRG
ROMEO - CONDINO.4h_3S-15

FISICA
SCAFI_14hpt.3

CHIMICA-L
MILITERNI - MARUCCI

RELIGIONE
ASCANI_9hpt.3

ORARIO CLASSE - 2T (21:00)

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

MER

8.30

9.30

10.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

DIS_ST_ARTE
ESERCIZIO

ED. FISICA
PIZZAMIGLIO

LETT_STO_GEO
GRIMALDI

SCIENZE NATURALI

CASINI

LETT_STO_GEO
GRIMALDI

FISICA
DI FRANCESCO

INGLESE
PARENTE

FISICA
DI FRANCESCO

SCIENZE NATURALI

CASINI

INGLESE
PARENTE

MATEMATICA
PERROTTA 1d

SCIENZE NATURALI

CASINI

INGLESE
PARENTE

LETT_STO_GEO
GRIMALDI

MATEMATICA
PERROTTA 1d
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